
URZĄD MIASTA ŁODZI 

Łódź, dnia 08.06.2022 r. 

DEP-GK-1.271. 7 .2.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: zamówienia na usługę polegającą na doradztwie i wsparciu w organizacji Łódzkiej Grupy 

Zakupowej energii elektrycznej 2023 (ŁGZ 2023) oraz opracowaniu dokumentacji przetargowej 
na zakup energii elektrycznej dla członków grupy zakupowej. 

ZAMAWIAJĄCY 

Miasto Łódź 
ul. Piotrkowska 104 
90-926 Łódź 

li. OFERTY, KTÓRE WPŁYNĘŁY DO ZAMAWIAJACEGODO DO DNIA WSKAZANEGO W ZAPYTANIU 

OFERTOWYM: 

• 

KR I UJ I 

Nr Nazwa 

oferty Wykonawcy 

l. 
PREDA Jacek 

Walski 

ANDARRO Anna 
2. Ziółkowska-

Szewczyk 

Urząd Miasta Łodzi 
Departament Pracy, Edukacji i Kultury 
;vdział Gospodarki Komunalnej 

Sposób skrócenia terminu 

Cena wykonania przedmiotu 

oferty zamówienia podanego 

brutto w przez Zamawiającego w 

PLN punkcie Ili Zapytania 

ofertowego 

53 136,00 
o 28 dni, tj . do dn. : 

03.08.2022 r. 

60 270,00 -

Mal 

ul. Piotrkowska 175 
90-447 Łódź 

tel.: +48 42 638 49 12 
fax.: +48 42 638 49 09 

• 

Całkowita liczba punktów 

przyznanych ofercie 

100,00 

61,71 

TORA 
munatnej 

www.uml.lodz.pl 
e-mail : komunalny@uml.lodz.pl 

Administratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Łodzi. Dane przetwarzane są w celu realizacji c!'ynności urzędowych. Macie 
Państwo prawo do dostępu i sprostowania danych, ograniczenia przetwarzania danych, usunięcia danych, wniesienia sprzeciwu i 
cofnięcia wyrat onej zgody, na zasadach określonych w ogólnym rozporządzeniu. Klauzula informacyjna jest dostępna na stronie 
www.bip.uml.lodz.pl, pod katdą ze spraw realizowanych przez Urząd Miasta Łodzi. 

• 


